
ザ・クロマニヨンズ ツアー PUNCH 2019-2020 

振替公演案内遅延のお詫びとお知らせ 

 

延期をお知らせしております「ザ・クロマニヨンズ ツアー PUNCH 2019-2020 」 

12 公演に関しまして、皆さまへの振替公演のご案内が出来ずお待たせしている状況が続い

ております事をまずはお詫び申し上げます。 

 

現在、振替公演は 2020 年 7 月・8 月で予定をしております。 

しかしながら、新型コロナウィルス感染拡大の状況を鑑み、ご来場いただくお客様、出演者、

スタッフ、関係者の安全面を最優先で考慮し、最新の状況を確認しながら適宜判断したいと

存じます。 

 

振替公演開催の有無やチケットの払い戻し方法の詳細のご案内につきまして、5 月中旬頃ま

でお時間をいただけるようお願い申し上げます。 

お手持ちのチケットは無くさずに大切に保管していただくようお願いいたします。 

 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

有限会社ハッピーソング 

 


